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"O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash 

to‘g‘risida" O‘zbekiston Respublika Prezidentining 5847-sonli Farmonida ko‘zda tutilgan 

vazifalardan biri – ilmiy izlanish yutuklarini amaliyotga joriy etish yo‘li bilan fan sohalarini 

rivojlantirish, ya’ni xalqaro ilmiy hamjamiyatda e’tirof etilishiga xizmat qilishdir. Shu va boshqa 

tegishli farmonlarda va qarorlarda belgilangan vazifalarini amalga oshirish maqsadida 2023 yil 21-

iyun kuni Qo‘qon universiteti “Raqamli texnologiyalar va matematika” kafedrasi “Raqamli 

texnologiyalarning Yangi O‘zbekiston rivojiga ta’siri” mavzusidagi xalqaro miqyosida o‘tkaziladigan 

ilmiy-amaliy konferensiyasi maqolalar to’plamini e‘lon qiladi 
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MAKTABGACHA TA’LIM TASHKILOTLARIDA ZAMONAVIY TEXNOLOGIYLARDAN 

FOYDALANIB SAMARALI MASHG‘ULOT O‘TISHNING AVFZALIKLARI 

Yo‘ldashev Axrorjon 

Qo‘qon Universiteti Raqamli texnologiyalar va matematika kafedrasi 

Annotatsiya: Maqolada maktabgacha ta’limda zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanishning afzalliklari muhokama qilinadi. Planshetlar, o‘yinga asoslangan o‘rganish va virtual 

haqiqat kabi vositalardan foydalangan holda, bolalar erta kompyuter savodxonligini 

rivojlantirishlari va fikrlash, xotira va muammolarni hal qilish kabi kognitiv ko‘nikmalarni 

rivojlantirishlari mumkin. Texnologiya, shuningdek, shaxsiylashtirilgan va moslashtirilgan 

o‘rganish imkonini beradi, bu tarbiyachilarga individual ehtiyojlarni yanada samarali kuzatish va 

o‘rganish imkonini beradi. Bundan tashqari, maqolada an'anaviy usullar bilan solishtirganda 

texnologiyaga asoslangan ta’limning iqtisodiy samaradorligi, shuningdek, masofaviy kirish va 

tarbiyachilar o‘rtasida hamkorlik qilish imkoniyatlari ta’kidlangan. 

Kalit so‘zlar: Ta’lim, texnologiya, planshet, kompyuter, zamonaviy, onlayn, audio, video, 

interfaol. 

Annotation: The article discusses the advantages of using modern technologies in preschool 

education. Using tools such as tablets, game-based learning and virtual reality, children can develop 

early computer literacy and develop cognitive skills such as thinking, memory and problem solving. 

Technology also enables personalized and tailored learning, allowing teachers to more effectively 

track and meet individual needs. In addition, the article highlights the cost-effectiveness of 

technology-based learning compared to traditional methods, as well as the potential for remote 

access and teacher collaboration. 

Keywords: Education, technology, tablet, computer, modern, online, audio, video, 

interactive. 

Ta’limdagi zamonaviy texnologiyalarning muhim afzalliklaridan biri shundaki, u 

tarbiyachilarga yanada shaxsiylashtirilgan va samarali o‘rganish tajribasini yaratishga imkon 

beradi. Audio va video darslar, interaktiv dasturiy ta’minot va o‘yinlardan foydalanish orqali bolalar 

ma’lumotni yaxshiroq saqlashga yordam beradigan yanada qiziqarli o‘rganish tajribasi bilan 

ta’minlanadi. O‘qitishda texnologiyaning yana bir afzalligi shundaki, u tarbiyachilar va ota-onalar 

o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytiradi. Ta’lim texnologiyalari orqali tarbiyachilar va ota-onalar 

o‘rtasidagi aloqa va hamkorlik yanada dinamik ekotizimni yaratishi va ota-onalarga farzandlarining 

rivojlanishi haqida ma’lumot berishi mumkin. 
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Interfaol doskalar, taʼlim dasturlari va ilovalar kabi texnologiya vositalaridan foydalangan 

holda tarbiyachilar oʻrganishni yanada interaktiv va qiziqarli qilishlari mumkin. Texnologiya, 

shuningdek, bolalarda ijodkorlik va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam 

beradi. Bolalar texnologiya bilan aloqa qilganda, ular o‘z maqsadlariga erishishning turli usullarini 

o‘rganishda ko‘proq ijodiy bo‘lishga da’vat etiladi.  

Bundan tashqari, zamonaviy texnologiyalar real vaqt rejimida bolalarning o‘qish jarayonini 

baholash imkonini beradi. Onlayn baholash va kuzatish vositalari yordamida tarbiyachilarga 

o‘quvchilarning taraqqiyotini kuzatish va shunga mos ravishda ularning o‘qishini shakllantirish 

osonroq bo‘ladi. Tarbiyachilar turli mintaqalardagi boshqa tarbiyachilar bilan hamkorlik qilishlari 

va ta’lim sifatini oshirish uchun qo‘llab-quvvatlash va kasbiy rivojlanish olishlari ma’nosida 

texnologiyadan foydalanishlari mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha ta’lim tashkilotlari uchun o‘quv dasturlariga zamonaviy 

texnologiyalarni integratsiyalash maktabgacha ta’lim sifatini oshiradi. Texnologiyadan foydalanish 

tarbiyachilar va ota-onalar o‘rtasidagi hamkorlikni rag‘batlantirish bilan birga yanada qiziqarli va 

interaktiv ta’lim tajribasini yaratishi mumkin. Texnologik vositalar yordamida tarbiyachilar bolalar 

uchun o‘rganish tajribasini shaxsiylashtirishlari, ularga muhim ko‘nikmalarni rivojlantirishga 

yordam berishlari va akademik natijalarni yaxshilashlari mumkin. 
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